



Pismo: ZP/29/2517/U/15

Poznań dnia: 21.01.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **usługę w zakresie włączenia do systemu telewizji kablowej lokali mieszkalnych Osiedla Studenckiego w Słubicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Czy budynki są już okablowane czyli czy lokale mają już gniazda TV i są ze sobą gdzieś spięte.

Odpowiedź 1. Tak, są okablowane i spięte na poziomie piwnicy lub parteru danego budynku.

Pytanie 2. Czy można podjechać i obejrzeć budynki oraz pomieszczenie gdzie potencjalnie może być punkt styku sieci osiedla z siecią zewnętrzną.

Odpowiedź 2. Tak, po wcześniejszym uzgodnieniu z Kierownictwem Osiedla Studenckiego w Słubicach, tel. 061 829 69 01.

Pytanie 3. Czy telewizja ma być analogowa czy cyfrowa jeśli cyfrowa to czy kodowana.

Odpowiedź 3. Telewizja ma być analogowa i cyfrowa z dekodern DVB-C.

Pytanie 4. Czy oferta programowa ma zawierać kilka pakietów telewizyjnych z opłatami odpowiednimi dla danego pakietu

Odpowiedź 4. Oferta programowa ma zawierać jeden pakiet zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik A do SIWZ).

Pytanie 5. W specyfikacji podany jest że umowa zostaje zawarta na czas do 28.02.2019, co po tym czasie czy istnieje możliwość przedłużenia umowy.

Odpowiedź 5. Na kolejny okres czasowy zostanie przeprowadzone nowe postępowanie przetargowe.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska

Ceemole